書式 7-5 駐車場契約の解約届等

 駐車場契約の解約届☐

 ☐駐車場契約の使用休止届（14 日以上）
（相応しいものの□をチェックしてください）

年　　月　　日

サザンヒル八事分譲住宅管理組合

理事長　　　　　殿

号棟　　　号室

氏　名

連絡先

駐車場契約について下記の通り解約／使用休止をしたくお届けします。

記

解約日・使用休止開始日 使用休止終了予定日

利用駐車位置 解約・使用休止理由

（最終）駐車料金払込 　　月分　　月　　日　　　　　銀行　　　　支店払込

備考 (理由等の補足)

注．この届を提出されるときは、銀行通帳（若しくは銀行口座が分かるもの）をご持参く

ださい。尚、転居の場合は、転居届の提出をお願いします。また、使用休止の場合でも、

駐車料金は継続して支払って頂く必要があります。予めご了承の程をお願いします。

備考

取扱者

以　上